Объекты недвижимости не проданы, в споре или под арестом не состоят, не являются 

предметом залога и не обременены другими правами третьих лиц. 

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

2.1. Сумма, выплачиваема Покупателем Продавцу по настоящему Договору, 

составляет 8 800 292 (восемь миллионов восемьсот тысяч двести девяносто два) 

рубля, в том числе НДС 18% 1 342 417 (один миллион триста сорок две тысячи 

четыреста семнадцать) рублей, 42 копейки, и включает в себя: 

2.1.1. цену Объекта недвижимости №1 в размере 2 118 924 (два миллиона сто 

восемнадцать тысяч девятьсот двадцать четыре) рубля, в том числе НДС 18% 323 225 

(триста двадцать три тысячи двести двадцать пять) рублей, 69 копеек, 

2.1.2. цену Объекта недвижимости №2 в размере 2 677 716 (два миллиона 

шестьсот семьдесят семь тысяч семьсот шестнадцать) рублей, в том числе НДС 18% 

408 465 (четыреста восемь тысяч четыреста шестьдесят пять) рублей, 15 копеек, 

2.1.3. цену Объекта недвижимости №3 в размере 2 939 448 (два миллиона 

девятьсот тридцать девять тысяч четыреста сорок восемь) рублей, в том числе НДС 

18% 448 390 (четыреста сорок восемь тысяч триста девяносто) рублей, 37 копеек, 

2.1.4. цену Объекта недвижимости №4 в размере 1 064 204 (один миллион 

шестьдесят четыре тысячи двести четыре) рубля, в том числе НДС 18% 162 336 (сто 

шестьдесят две тысячи триста тридцать шесть) рублей, 20 копеек. 

2.2. Все расходы, связанные с государственной регистрацией перехода права по 

настоящему Договору несет Покупатель. 

2.3. Оплата по Договору производится в следующем порядке: 

- в течение месяца после подписания настоящего Договора Покупатель 

перечисляет Продавцу сумму в размере 2 833 992 (два миллиона восемьсот тридцать 

три тысячи девятьсот девяносто два) рубля, 

- в течение 10 месяцев после подписания настоящего Договора Покупатель 

перечисляет Продавцу сумму в размере 5 966 300 (пять миллионов девятьсот 

шестьдесят шесть тысяч триста) рублей. 

2.4. Стороны договорились о том, что в соответствии со ст. 489 Гражданского 

кодекса Российской Федерации у Продавца не возникает право залога в силу закона. 

3. ПЕРЕДАЧА ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ 

3.1. Объекты недвижимости передаются Продавцом Покупателю по акту